
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/589/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia stawek opłat 

i sposobu ich pobierania na drogach publicznych na terenie gminy Sianów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 13b ust. 4, 5 i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr LV/377/2022 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 4682 oraz z 2023 r. poz. 2769 i poz. 5301) wprowadza 

się, otrzymuje brzmienie: 

1) bilety 

L.p. Opłaty jednorazowe Kwota w zł 

1. za pierwsze pół godziny parkowania 3,00 

2. za pierwszą godzinę parkowania 5,00 

3. za drugą godzinę parkowania 6,00 

4. za trzecią godzinę parkowania 7,00 

5. za czwartą i każdą następną rozpoczętą godzinę 5,00 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

Janusz Machała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2333


		2024-04-26T10:21:39+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




